様式第３号（第３条関係）
建設工事入札参加登録業種追加申請書
 　　　　　年　　月　　日付けで通知を受けた建設工事入札参加登録に、次の
とおり建設業の種類の追加の登録をしたいので、審査を申請します。
 　なお、この申請書及びその添付書類については、事実と相違ないことを誓約
します。

	〔許可区分〕
国土交通大臣
　　　　知事
〔承認番号〕
第　　　号
	 入受
 札け
 参よ
 加う
 登と
 録す
 のる
 審建
 査設
 を業
	（　－　）第      号　　　　年　　月　　日許可

	一
般
	本 店

	受 任
機 関

	（　－　）第      号　　　　年　　月　　日許可

	特
定
	本 店

	受 任
機 関

	 　　                                       　年　　　月　　　日
     宮城県知事　村 井 嘉 浩 殿
                       本　　店  郵便番号
 　　　　　　　     　　　　　　 住所又は所在地
                              　 商号又は名称
 　　　　　　　     　　　　　   代表者職氏名
 　　　　　　　     　　　　   　電話番号
 　　　　　　　     　　　　　   ファクシミリ番号
    　　　　　     　　受任機関  郵便番号
                                 住所又は所在地
 　   　　　　     　　　　　　　商号又は名称
 　　   　　　     　　　　　　　代表者職氏名
 　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
                                 ファクシミリ番号
 （注）１　許可区分、一般・特定の別に、経営事項審査を受けた業種の範囲内
　　　　 で業種の略号を記入すること。
       ２　許可年月日が複数あるときは、最も古い年月日を記入すること。
       ３　「受任機関」とは、本店の委任を受けて入札及び契約行為において
　　　　 本店と同様の権限を有する機関であり、建設業法第３条に規定する営
業所で、かつ、建設業法施行規則別記様式第１号別表の営業所欄の
「その他の営業所」に記載されている営業所をいう。

	提出者氏名　 ：
連　絡  先　 ：  　―　　―